Belge No:41
BETON GELIK ve ZEMIN LABORATUVARI
Merkez:Tatl kuyu Mah. Sehit Numan Dede Sanayi Sitesi Merkez/GEBZE Belge No
No: 14 (Askerlik Sb. Karsisi) GEBZE / KOCAELI Belge No:57 12 300 0086
. Tel: 0262 644 14 77-78  Faks: 0262 644 14 79 Bagcilar/iIST
ISTANBUL $b.:Yeni Mah. Cimen Sok. No:24
BAGCILAR/ISTANBUL
Tel:0212 630 8540 - 0212 63044 18
Faks:0212 6303604
Kod No : 90-34-01-061L-KR-0165 01 HAZIRAN 2007

KONU : Karot Test Sonuglan

VATAN YAPI DENETIMI.
BEYLIKDUZU /iSTANBUL

ILGI: 30.05.07 Tarihli Yaziniz

Yapi denetimini yOrGttigunaz; mal sahibi ‘SELINKENT.SITES| YAKUPLU MEVK! ait**Pafta 419Ada
26Parsel B.cekmece/iISTANBUL insaatinin ¢ E1 BLOK TEMEL , BODRUM KAT Beton imalatinda 30,05,07

Tarihinde Takriben 8,3 cm Capinda aldigimiz 12(ONIKI) Adet karot numunelerine yapilan basing dayanimi test
sonuglari ve Beton test ¢ekici raporu ekte gonderilmistir..

Bilgilerinize arz ederim.

Nazim AYDIN

Istanbul Sube Mudiri

EKLER : (2 ad ) Karot Numunesi Test Raporu
(4 Ad.) Karot Deney Raporu
(4Ad.) Beton Test Cekici Raporu



ARASTIRA & TEXT

EOTHERKE

Yeni Mah. Cimen Sok. No:24

g ZZ: K E KAROT NUMUNESI BASINC

DAYANIM RAPORU
(ILKE Rapor Ne: DR.11/A)

TR

BAGCILAR ISTANBUL .
Tel0212630 8540 - 0212 630418 Belge No:57 Belge No
Faks:0212 630 36 04 12 300 0086
Proje Davanim (C) C-25 Karot Alma Tarihi 30.05.2007
El BLOK Laboratuvar .
Alindig Yer **Pafta 419 Ada 26Parsel Kavit No 0165-IST
B.CEK}IECE/ISTANBUL Rapor No 0165(KR)
Proje Adi SELINKENT KOOP Rapor Tarihi 01.06.2007
Miiteahhit/Miisteri Firma VATAN YAPI Deney Tarthi . 01.06.2007
SILINDIR KAROT NUMUNELERINE AIT ASINC DAYANIMLARI
o Ort. |Bashiklama] Karot Seri
Z, Karot i Karot Dayaninu| Deney Mukavemetini
2 | Kinlma Agir. Karqt Sonra51. Kinlma S11.100 Ortalamasi e e{ne o Num. Alindig: Yer
g Tarihi (gr) |Capi (d)] Yikseklik | Yika (P) i i En Dusuk
M (mm) | (h)(mm) (kN) (N/mm’) (N/mm’°) Degeri (N/mm:)
1 | 01.062007§ 1043 83 83 177 328 7-8-C-D AKSI TEMEL
2 1010620078 1034 83 83 148 2745 7-8-B-C AKSI TEMEL
—
3 101.06.2007 ] 1027 83 82 198 36.58 30.8 25.5 E‘ 8-9-A-B AKSI TEMEL
4 101.062007 | 1051 83 83 167 30.86 g 3-4-A-B AKSI TEMEL
5 101.06.2007 § 1037 83 82 148 2741 1-2-C-D AKSI TEMEL
6 ] 01.062007] 1023 83 32 161 29.74 3-4-C-D AKSI TEMEL
1 §01062007) 1025 83 82 173 3201 6-7-D AKSI PERDE
2 010620071 1041 83 83 160 2954 5 9-A-B AKSIKIRIS
3 101062007} 1018 83 82 146 2704 3138 255 E 1-C-D AKSI PERDE
4 | 01.062007 | 1034 33 82 162 2994 ) § 3-4.A AKSI PERDE
5 ] 01062007 | 1031 83 82 151 27.84 a 5-6-B-C AKSI TABLIYE
6 } 01062007 1022 83 82 227 4191 4-C-D AKSIKIRIS
1
14
15
16
17
18
19
20,
21

SARTNAME LIMITLERI (TS 10465/Kasim 1992): f;, =30 Nfmm’

£ > +3=33 N/mm*

ACIKLAMALAR :

icerisinde yapilmistir.

Not 1: Karetta ¥ ., 'nin

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapiian numuneler icin gegerdidir. Yapmm geneli hakkmda bir fikir vermez.

Not 3 : Bu Rapor firmamom izni olmadan ¢ogaltlamaz tizerinde degiyikdik yapiamaz.

Not 4: Alman Sroclderin (onmunelerin) yiksekliginin capma esit (b—d) veya yilksekligin capma gore
en fazla + %10 icerisinde olmasi saglanmstir.

iNet 5 : Karet Numanelerine ait tiim iylesnler ile ilgifi TS 10465 ve TS EN 123%0-3 Nisan 2003 Standartlarmm 6n gordigii kriterler

% 85 "i Almr.

Not 6 : Beton Test Cekici Dencyl Yaprhonytir.

DENEYI YAPAN: ONAYLAYAN: Nazim AYOIN
M Ing. Mih.
Iﬁ;”;g&ﬁé%‘? . Laboratuvar Denetcis:
' - Belge No: 5128
Deney Sorumlusu {



f JLKE

&

7/

oy

5/ KAROT NUMUNESI BASINC =
DAYANIM RAPORU -
ol \ O . SUD
(ILKE Rapor No: DR.11/A) —
Yeni Mah. Cimen Sok. No:24 03001
BAGCILAR ISTANBUL .
Tel0212 630 &5 40 - 0212 630 44 1% Belge No:57 Belge No
Faks:0212 630 36 04 , 12 300 0086
Proje Davanimu (C) C-25 Karot Alma Tarihi 30.05.2007
Ei1 BLOK Laboratuvar .
Alindigs Yer **Pafta 419 Ada 26Parscl Kavit No 0165-IST
B.CEKMECE/ISTANBUL Rapor No 0165(KR)
Proje Ad SELINKENT KOOP Rapor Tarihi 01.06.2007
Miiteahhut/Miister Firina VATAN YAPI Denev Tarihi 01.06.2007
SILINDIR KAROT NUMUNELERINE ATT BASINC DAYANIMLART
° Ort. |Bashklamal] Karot Seri
>z, Karot . Karot Dayamimi} Deney Mukavemetini
° Kinlma Agr. Karqt Stonrasx- Kﬂm}ma f811.100 Ortalamasi| Y ag:;lé. 11: m Num. Alindig Yer
=] Tarihi (gn) |Cap:(d)] Yukseklik| Yukua (P) (N/mmz) ™ /mm2) En Duosu .
M (mm) { ()(mm) (kN) Degeri (IN/mm~)
1 ] 01.062007 | 1043 83 83 177 328 7-8-C-D AKSI TEMEL
2 | 01.062007 |} 1034 83 83 148 2745 7-8-B-C AKSI TEMEL
-
3 101.062007 } 1027 83 82 198 36.58 30.8 25.5 § 8-9-A-B AKSI TEMEL
4 | 01062007 | 1051 | 83 83 167 30.86 e 34-AB AKSI TEMEL
5 1.01.06.2007 | 1037 83 82 148 2741 1-2-C-D AKSI TEMEL
6 ] 01062007 ] 1023 83 82 161 29.74 3-4-C-D AKSI TEMEL
1 ]01062007 1025 83 82 173 3201 6-7-D AKSI PERDE
2 ] 01.062007 1041 83 83 160 2954 5 9.A-B AKSIKIRIS
3 101062007 1018 %3 82 146 2704 3138 25.5 E 1-C-D AKSI PERDE
4 | 01.062007 1034 83 82 162 - 2994 ) ) & 3-4-A AKSI PERDE
S
5 | 01.062007 1031 83 82 151 27.84 = 56B-C AKSI TABLIYE
6 | 01.062007 1022 83 82 227 4191 4-C-D AKSIKIRIS
1
14
15
16
17
18
19
20 . -
21

SARTNAME LiMITLERI ( TS 10465/Kasmm 1992): fy, =30 N/mm’

> 1o +3=33 N/mm’

ACIKLAMALAR:

Not 1: Karotta F ., 'nm % 85 i Almar.
Not 2: Bu raper sadece deneyi yapilan namuneler icin gegerlidir. Yapmm geneli hakkanda bir fikir vermez
Not 3 : Bu Rapor firmamizm izni olmadan ¢ogaltlamaz iizerinde degisiklik yapitamaz.
Not 4: Alinan érmeklerin (numunelerin) yiksekligmin ¢capma eyit —d) veya yiiksekBjm capma gore

en fazla + %10 icerisinde olmas: saglanmstir.
Not 5 : Karst Numunelerine ait tiim islemler il figili TS 10465 ve TS EN 12390-3 Nisan 2003 Standartlarmin én gordiigii kriterler

icerisinde yapslmrstir.
Not 6 : Beton Test Cekici Deneyi Yapitmuytir.
DENEYI YAPAN: ONAYLAY Nazim AYDIN
Mes ing. Muh
INSL.Jt Bg:iléUS R Laboratuvar Denetcis:
P\ Belge No: 5128
Deney Sorumbusu




ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZI
ISTANBUL
Basin¢ Deneyi Raporu

‘Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 01.06.2007
Klasor : Y:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1)

Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki DA Beton Cinsi - **
Kullanildif Yer: E-1 BLOK TEMEL (LABNO:165 KR)
Numune Ebadi: 83 x 83 Silindir

Deney Sonuclar :

Nr. Kesit Hacim Agirhik Birim Agir.| Yas Alints Tarihi| Test Tarihi Kinlma Y0ko|Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. ar. kg/dm3 gin . KkN. N/mm2

4 54.1 449.03 1051. 2.34 30/05/07 01/06/07 167 30.86
5 54.1 449.03 1037. 2.34 30/05/07 01/06/07 148 27.41
6 54.1 449.03 1023. 2.28 30/05/07 01/06/07_ 161 29.74

Ortalama: 159 29.34

Deney Grafigi

Mukavemet (N/mm?2) Kinima Yitka (kN)
58.86 318
39.24 : 212

4 f 4
19.62 106

0 50 100 150 200
. —
Zaman (s.) Y —
- J—
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan
/!
Mebutkééé%"ﬁ/\/\ Nazim AYDI
ING.MUHEND S l zl:‘? Miih N

Not 1: Bu rapor firmanuzin izni olmadan gogaltilamaz, izerinde degisikiik yapilamaz. Laboratu\} ar Denetcisi

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapitan numuneler igin gegerlidir. Belge No: 5128



!LKE ARASTIRMA TEST MERKEZI
ISTANBUL
Basing Deneyi Raporu

Rapor Tarihi : 01.06.2007

Numune Bilgileri :
Klasor : Y:\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1\

Yap: Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki Rl Beton Cinsi :**

Kullanildijs Yer: E-1 BLOK TEMEL (LABNO:165 KR)
Numune Ebadi: 83 x 83 Silindir

Deney Sonuglan :

Nr. Kesit Hacim Agirik Birim Agir.. Yasg Alinig Tarihi| Test Tarihi Kiriima Yok Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gin . kN. N/mm2
1 54.1 449.03 1043. 1 232 30/05/07 01/06/07_ 177 32.8
2 54.1 449.03 1034.| 23 30/05/07 01/06/07 148 27.45
3 54.1 449.03 1027. | 232 30/05/07 01/06/07 198 36.58
Ortalama: 175 3227
Deney Grafigi
Mukavemet (N/mm2) Kirilma Yoka (kN)
58.86 318
39.24 212
19.62 f/ 106
0 p————— ——t—t— — e f——+—
50 100 160 200
L J——
Zaman (s.) 2 e
. J—
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan

!
Mesut BOZKURT | m AV
=TIyt [an Y]

3 . . L] ‘az=l L]
INS.MUHENDS1 ‘

ins. Mih.
Not 1: Bu rapor firnamizin izni oimadan ¢ogattilamaz, Gzerinde degisiklik yapllamaz.

LLaboratuvar Denetcis:
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gecerlidir. Belge No: 5128



ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZI

iSTANBUL
Basin¢ Deneyi Raporu
Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 01.06.2007
. . Kiasor : YA2007KA~2\KAROT_~NSELNKE~N
Yapi Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Katki i Beton Cinsi :**

Kullanildigh Yer: E-1 BLOK BODRUM KAT SEVIYE (LABNO:165 KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Silindir

Deney Sonuglarn :

Nr. Kesit Hacim Agirik Birim Agir.} Yas Alinig Tarihi| Test Tarihi Kirlma Yuku|Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gin . kN. N/mm2

4 54.1 443.67 1034. 2.33 30/05/07 01/06/07 162 29.94
5 54.1 443.67 1031. 2.32 30/05/07 01/06/07 151 27.84
6 54.1 443.67 1022. 2.3 30/05/07 01/06/07 227 41.91

Ortalama: 180 33.23

Deney Grafigi

Mukavemet (N/mm2) Kinlma Ykt (kN)
58.86 318
39.24 & 212

19.62 106

0 50 100 150 200
Y, Q——
Zaman (s.) 5 -emuem
6 ---m-
Aciklamalar:
Acikiama :
Deneyi Yapan ) Onaylayan
INSMORERSST I Naz_;m AYDIN
Ing. Mah.

Not 1: Bu rapor firmamizin izni oimadan ¢odaltilamaz, tzerinde degisiklik yapilamaz.

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegedidir. Laboratuvar Denetcis:

Belge No: 5128



ILKE ARASTIRMA TEST MERKEZI

ISTANBUL
Basing Deneyi Raporu
Numune Bilgileri : Rapor Tarihi : 01.06.2007
) ) Kiasor : Y\2007KA~2\KAROT_~1\SELNKE~1\
Yaps Sahibi : SELINKENT EVLERI
Adres : YAKUPLU/B.CEKMECE Hazir Beton :**
Kat 2 Beton Cinsi  : **

Kullanild:in Yer: E-1 BLOK BODRUM KAT SEVIYE (LABNO:165 KR)
Numune Ebadi: 83 x 82 Sifindir

Deney Sonugclan :

Nr. Kesit Hacim Agirlik Birim Agir., Yas Alirug Tarihi| Test Tarihi Kinima YUki{Mukavemet| Beton Sic.
cm2. cm3. gr. kg/dm3 gun . kN. N/mm2

1 54.1 443.67 1025. 2.31 30/05/07 01/06/07 173 32.01
2 54.1 443.67 1041. 2.32 30/05/07 01/06/07 160 29.54
3 54.1 443.67 1018. 2.29 30/05/07 01/06/07 146 27.04

Ortalama: 160 29.53

Deney Grafigi

Mukavemet (N/mm2) Kinima Yiika (kN)
58.86 318
39.24 212

106

19.62

0 100 150 200

. J—
Zaman (s.) y J—
i S
Aciklamalar:
Aciklama :
Deneyi Yapan Onaylayan
s
Mesu X Nazim AYDIN
INS.MUHEND:S! J in§_ MOh.
Not 1: Bu rapor firmamizin izni olmadan godaitilamaz, (izerinde degigiklik yapilamaz. Labé)é?(;:VS; .qu1ngegcis

Not 2: Bu rapor sadece deneyi yaptian numuneler igin gecerlidir.



\ JLKE

X NI

Yeni Mah Cimen Sok. No:24
Bageilar/iISTANBUL
Tel:(0212) 630 85 40- 63044 18

BETON
TEST CEKICI
DENEY RAPORU
(ILKE Form No: DF.25)

Belge No:57

. J2. Standart Sapma :1.73N/mm’

1. Ortalama Esdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 30.9 N/mm®

Fax:(0212) 630 36 04 Belge No
12 300 0086
— —
Proje Dayanmi ( C ) C-25 Deney Tarihi 30.05.2007
Deneyin Yapildigs Yer E1 BLOK TEMEL Laboratuvar Kayit No 0165-IST
Proje Adi SELINKENT EVLERI Rapor No 0165 KR
Miitcahhit/Miigteri Firma VATAN YAPI Rapor Tarihi 01.06.2007
OLCUM YERIi VE BOYUTLARI
Siral Bet El Beton | Vurug OrtalamaBasing
l\lIr: eonarn;edl cmani Yas1 | Acisi (R) Geri Tepme Sayilar1 Ry Dayanmm
Gin | () (N/mm®)
1 | 89-CDAKSITEMEL | 90 0 |32]35{32|33]3t]32]33[32]34}32]32]33] 33 30.00
2 | 12-c-DAKSITEMEL | 90 0 |32132]34|32]35]|33]|34|35]36]34]|33]34] 33 30.00
3 | 89BCAKSITEMEL | 90 0-132135]33(35]34|34]35[34]33[31]32]33} 33 30.00
4 | 34BCAKSTEMEL | 90 0 |35|34]|36}38]35|34]35[33]32]35]34]|35] 35 34.00
5 | 67-CDAKSTEMEL | 90 0 |36{35(35]35]36]34]36[35]34]36]|35]|36] 35 34.00
6 | 89-ABAKSTEMEL | 90 0 |33134]36|36[36]35]|34(33]33[32]32]35} 34 32.00
7 | 34aBAKSTEMEL | 90 |0 |38[37]|36]37]39[38]39[37]39]36[35]36] 36 35.00
8 | 67-B-CAKSTEMEL | 90 0 |33]35)36|35134]35}33[32}36]35]34]34] 34 32.00
9 | 34-ABAKSTEMEL | 90 0 |37]35[37]|35]36[36{35[37]35]36]|38]38] 35 34.00
ACIKLAMALAR:

Not 1: N Tipi Prosect isvec Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yay Faktsrii 0.956Gavenlik Kat Saym fle
Carpilarak Dayammlan Belirlenmistir.

Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilnustir.

HAZIRLAYAN:

!
esut BOZKURT
N$.MUHEND 5]

ONAYLAY,

. Nazim AYD(N
Ing. Muh.
Laboratuvar Denetcis:

Belge No: 5124

[

/



 JLKE

]

2. Standart Sapma :0.5N/mm”

1. Ortalama Esgdeger (150x150x150 mm) Kiip Mukavemeti: 30.5N/mm”

BETON
Vgl \ WETRCTGG| = TEST CEKICi .\ sop
Yeni Mah Cimen Sok. No:24 DENEY RAPORU \ 50,9001
Bagcﬂar/iSTANBUL (iLKE Form No: DF 25) : =
Tel:(0212) 630 85 40 - 630 44 18 : o N
Fax:(0212) 630 36 04 Belge No:57 Belge No
1| 12 300 0086
Proje Dayanimi ( C ) C-25 Deney Tarihi 30.05.2007
Deneyin Yapildign Yer E1 BLOK BODRUM KAT Laboratuvar Kayit No 0165-IST
Proje Adi SELINKENT KOOP Rapor No 0165 KR
Miiteahhit/Musteri Firma VATAN YAPI Rapor Tarihi 01.06.2007
OLCUM YERI VE BOYUTLARI
S Bet El Beton | Vurus OrtalamaBasing
I\IIr(f © onarn::dl cmann Yas1 | Acis ( R) Geri Tepme Sayilan R, Dayammi
Giin | () (N/mm®)
1 ]| 9-C-D AKSIPERDE | 60 0 134|36135[36(135[35[36)34[32]36]35]|34] 34 32.00
2 | 6-7-D AKSIPERDE | 60 0 |34{34|33(36]35]133{35133]|36|35(36]36] 34 32.00
3 | 1-C-D AKSIPERDE | 60 0 |35135|33134133135136|33}135]3433}33]| 33 30.00
4 | 1-B-C AKSIPERDE | 60 0 J32134]|35|33)135]35|36]135(35]34}32]|34] 34 32.00
5 | 9-A-B AKSIPERDE| 60 0 §35135135{33|135134136]135¢§32}133134]35] 33 30.00
6 | 1-A-B AKSIPERDE| 60 0 3313335132134 34136)133133]32|35]35] 34 32.00
7 6-C AKSI PERDE 60 0 [35]32(34]132(33}35[36}35136]35[35]35] 34 32.00
8 | 1-B-C AKSIPERDE] 60 0 J35134135133135]134132134}135|36]35]35] 34 32.00
9 | 4-D AKSIPERDE 60 0 3213335132133 |34132]133]32]33]136]34] 33 30.00
ACIKLAMALAR:

Not 1: N Tipi Prosect isveg Mah Beton Test Cekici Uzerindeki Tablo Degeri Yay Faktéri 0.974 Giivenlik Kat Sayis: ile
Carpilarak Dayanimlan Belirlenmistir.

Not 2: Deneyler 3260/ Eyliil 1978 gore yapilmugtir.

HAZIRLAYAN:

Mesut BOZKURT
NS.MUHENDISI

ONAYLAY; 2:

Nazim AYDIN

Ins. Mih.

L_aboratuvar Denetcis:
Belge No- 5128
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Date / Time:

) '.".3"’““?&‘1 .

100
200
0

selinkent

Customer:

arde kolonperator:

8
i

a1 hlok bodrum kat 4-d aksiy

Location:

Comment:

Nazim AYDIN

ing. MOh.

atuvar Denetcisi
Belge No: 5128

Labor

Aynur BOZn y g g
insaat Tekniker,

selinkent

Project.




FSO02092 XFF

Point: x: [mm] y: [mm] Cov.: [mm] Bar: Orientation: Usage:

1 S6 23 52 Horizontal Measurement
2 147 e A =2 ket iad & 5 mrram ey rnd
= i - i H HES R ROIIINCIEL

ins. MON. | ~
Laboratuvar Denelcisi D aat Tex o
Belge No: 5128

File Ghorage

Project: wolinkent



